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Projekt współfinansowany  ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Znak sprawy: 5/RPO/20202



Kielce, dnia 17.11.2020 r.

INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„„Przeprowadzenie kursów dla uczniów i nauczycieli w ramach projektu pn.: „Umiejętności 
i kompetencje uczniów w kształceniu zawodowym”
Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 – dalej ustawa)  udziela odpowiedzi na pytanie i dokonuje modyfikacji SIWZ:
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w przypadku Zadania 2 Kurs obsługi koparko-ładowarki dopuszcza realizację zajęć praktycznych na placu manewrowym zlokalizowanym na terenie powiatu kieleckiego?

Odpowiedź: 
Zajęcia praktyczne na kursie obsługi koparko ładowarki mozę być zrealizowana w odległości nie większej niż 20 km od Kielc. Jeśli Wykonawca planuje przeprowadzić zajęcia poza miejscowością Kielce  w ramach oferowanej ceny musi zapewnić transport zorganizowany dla każdego uczestnika. 
Pytanie nr 2

Ile godzin szkoleniowych powinny obejmować kursy opisane w Zadaniu 7 (2. Kurs obsługi programu EWMAPY (GESUT BDOT500 i GML) dla 3 nauczycieli, 3. Kurs obsługi programu EWMAPY (działki, warstwy, obiekty) dla 3 nauczycieli);  Zadaniu 8 (2. Kurs AutoCad dla 5 nauczycieli); Zadaniu 9 (1. Kurs obsługi oprogramowania Solidworks dla 2 nauczycieli); Zadaniu 10 (1. Kurs Norma Pro dla 2 nauczycieli); oraz Zadaniu 11 (1. Kurs Autodesk Robot Structural Analysis dla 2 nauczycieli). Bez podania ilości godzin nie jesteśmy wstanie dokonać rzetelnej i prawidłowej kalkulacji cenowej usług szkoleniowych do oferty?

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie ilości godzin na poszczególne kursy.

Pytanie nr 3:

W opisie szczegółowym poszczególnych części nie ma wskazanej liczby godzin (oprócz ogólnie w dwóch częściach) - nie jest możliwe wycenienie usługi bez znajomości liczby godzin.

Prosimy o uzupełnienie tej informacji.

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie ilości godzin na poszczególne kursy.
Zamawiający w dniu 17.11.2020 zamieszcza zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia na stronie internetowej. 
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